
                                 2013年 4月吉日 

 

工房 枕の森 

〒802-0025福岡県北九州市小倉北区寿山町 1-8 

TEL&FAX 093-533-2229 

 

 

工房枕の森移転のお知らせ 
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、弊社は平成 25年 5月 20（月）をもちまして、下記住所へ移転することと

なりましたので、お知らせ申し上げます。 

移転に際し、誠に勝手ながら 5 月 15日（水）から 5 月 17 日（金）まで臨時休業日とさせ

ていただき、5月 20日（月）より新工房にて業務を開始させていただきます。 

 

今後とも、より質の高い枕づくりを目指し社員一同努力して参りますので、一層のお引

立てを賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

まずは、略儀ではございますが、書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

工房枕の森 代表 玉野井欽之助 

 

 

‐記‐ 

 

 

新住所   ： 〒802-0043 福岡県北九州市小倉北区足原 2-1-23 

電話番号  093-967-2225 （変更になりました） 

FAX 番号  093-967-2225 （変更になりました） 

※(現)TEL/FAX 093-533-2229  5/14(火）まで 

 

業務開始日 ： 平成 25年 5月 20日（月）             

以上 

 


